PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA CNN N2

41.522.1780001-80

PORTARIA N° 42, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a se. CLAUREN OLIVEIRA DOS REIS,

portadora do RG n° 2.031.759 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n°

932.476.053-04, para exercer o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DA

JUVENTUDE, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

\\
JOSE t USA

- PREFEIT 10PAL -

CNPJ: 41.522_178/0001-80
Praça Chuiquintio Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL: proferiturcadleboixagreanckee:rbol.corra-br

XP‘I' DOS

O
O

lrear
Ilaffir

Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Janeiro de 2025- Edição VCC)000/11

Id:167C49F94B1DFC76
P. 011752 NelANIKEPAI OE ELID. GRANDE DO 108EIRO-P1

~02 C0 14160/0-1,

frtor.eço PRAÇA. emaiumslo571001(1.2272-
61.122.171/0002-60

PORTARIA N°39. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1'.— NOMEAR o Sr. COSMO DOS SANTOS CABRAL, brasileiro.

portador da Cedida de Identidade 490.097 SSP/PI e CPF 306389353-15, para

exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, do

Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

A". r.- RevolPRes as disposições em contrario, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicaçao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Id:06621E365ECDFC90
IMMITIl7lPAD/002.41. DE 11.1%.1 GRANDE DO POLEMOD,

GRANDF DO 5E5E150-1.1

00201ECO: PRAÇA 00000040 (IEOUIEl. 2222 - 0/(020. /AMA CNN 7*.

41.su.178/oan-so

PORTARIA N° 40, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. I'. NOMEAR o se. JAIR ALVES EICRI SANTOS, portador do RG

rt° L918.165 SSP-PI, inscrito no CPF (ME) sob o n. S310.875.272-65, para exercer

o cargo em comissaci de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA,

do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Neuf.

Art. r.- Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

erma em vigor na data de sua publicação.

GABINETE IX) PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Id:0471C2DCBB1BECAD
PREEEITUINA MUNEOPOLL DE EMOU1 DE.1402 DO MED MO-Di

GRANO! 00 4111~0.1

131

E1.000: IERACdh 00012O00 EVEQUIZI. 2/22 - C0400, 641. 114.1 ryt

41.122.1721/000140

PORTARIA N° 41, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de sua, atribuições legais que lhes aio

conferidas pela Lei Orgetnica do Municipio,

RESOLVE:

Art. I . NOMEAR e Sr. WANCK FERREIRA DA SILVA,

portador*. RO if 3985213 SSP-PI, inscrito no CPF (5F) sob o tr'

073.146.413.54. para exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

CULTURA, do Município de Baixa Grande do Ribeiro. Falado do Piauí.

Art. 2'. - Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publleaçao.

GABINETE IX) PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Id:01AB37EBD007FCCF
INID5flUP2, EMODCIPAl. 69^/0/E DO 1I1201/0-TI

EDU.. DO 101,20,04.3

04001"2/: TINAÇA C220R/00 ZILCI12I0, 22E2 - cesn-20, o.•

41422.1/1/0001-90

PORTARIA N" 42, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de MU atribuições legais que lhes são

conferidas peta Lei Orgânica do MulliciPie•

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sr'. CLAUREN OLIVEIRA DOS REIS,

portadora do RIS 2.031./59 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n".

932.476.053-04, para exercer o Cargo do SECRETÁRIA MUNICIPAL DA

JUVENTUDE. do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em oontrario, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE
- PREFETT

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

SA
PAL —